
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3318/

Código da publicação: 3318

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 12:32:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2025

N° do Processo/Ano: 114/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 488.333,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA (TRATOR), COM FINALIDADE DE ATENDER ÀS
DEMANDAS DO MUNÍCIPIO DE INDIANÓPOLIS/PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA (TRATOR), COM FINALIDADE DE ATENDER ÀS
DEMANDAS DO MUNÍCIPIO DE INDIANÓPOLIS/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2025 00:00:00 Homologação Baixar

29/12/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

06/11/2025 00:00:00 Edital Baixar

06/11/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3318/paquisicao-de-implemento-agricola-trator-com-finalidade-de-atender-as-demandas-do-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def042fc4732fb79aaa735cfce76964a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ddc0d213d252cb8255e8b930f7c7d03.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acb009a27912257faaac4bafabcd3534.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/907954a712fea7e46948b1aea5eb9b63.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/11/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

06/11/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0a0b145047d98e70cd474d5c356e5f.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbccf89b470babbc5af5cc5bf4df344d.pdf

